
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia granic przystani morskiej „Pęklewo” w gminie Tolkmicko 

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz.U. z 2023 r. poz. 960, 1688 oraz 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Granice przystani morskiej „Pęklewo” w gminie Tolkmicko od strony lądu i od strony morskich wód 
wewnętrznych Zalewu Wiślanego, wyznaczają linie łączące punkty graniczne wskazane na arkuszu mapy 
w skali 1:2000, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz współrzędnych punktów załamań granic przystani morskiej „Pęklewo” w gminie Tolkmicko, 
podano w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h. 

Nr punktu  φ - szerokość geodezyjna  λ - długość geodezyjna 
1 54°17'40.27" 19°27'19.82" 
2 54°17'43.08" 19°27'14.40" 
3 54°17'44.48" 19°27'15.66" 
4 54°17'45.51" 19°27'19.67" 
5 54°17'41.62" 19°27'23.78" 
6 54°17'40.63" 19°27'25.30" 
7 54°17'39.89" 19°27'25.99" 
8 54°17'36.99" 19°27'28.69" 
9 54°17'33.73" 19°27'31.72" 
10 54°17'33.62" 19°27'31.29" 
11 54°17'33.53" 19°27'30.92" 
12 54°17'32.87" 19°27'28.63" 
13 54°17'32.73" 19°27'28.13" 
14 54°17'31.87" 19°27'25.98" 
15 54°17'31.28" 19°27'24.49" 
16 54°17'36.52" 19°27'18.57" 
17 54°17'38.00" 19°27'16.90" 
18 54°17'38.48" 19°27'17.38" 
19 54°17'38.85" 19°27'17.89" 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 stycznia 2024 r.

Poz. 757



w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

Anna Stelamaszyk-
Świerczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 757



Tolkmicko
- Obszar
Wiejski

Obr. Suchacz

57/3

58/3

59/3

60/3

61/3

62/3

65/3

66/2

67/2

67/4

64/5

401

60/2

545

56/2

58/2

59/2

57/2

61/2

409

341/3

65/2

64/12

64/10

63

62/2

246/7

64/15

400/37

64/14

1

2

3

4

5

6

7

8

9
1011

1213

14

15

16

17

18

19

GRANICE PRZYSTANI MORSKIEJ PĘKLEWO
Skala: 1:2 000

Legenda:
obszar przystani

działka ewidencyjna

nadbrzeżny pas techniczny

obowiązująca prawnie linia brzegu

Folder: U:\Przystanie\Przystań Pęklewo\

Załącznik do Zarządzenia nr 1
z dnia 24.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 757


	ZARZĄDZENIE NR 1 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-25T14:06:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




